АДМИНИСТРАЦИЯ МАСЛЯНИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 2016

О проведении аттестации лиц,
претендующих на должность руководителя
муниципального казённого дошкольного
образовательного учреждения .детского сада «Ленок»
Маслянинского района Новосибирской области

В соответствии с постановлением администрации Маслянинского
района Новосибирской области от 13.11.2013 года № 1623-па «О порядке
аттестации руководителей муниципальных образовательных учреждений
Маслянинского района Новосибирской области»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести 28 апреля 2016 года аттестацию на установление
соответствия занимаемой должности руководителя Просековой Татьяны
Александровны, исполняющей обязанности заведующего муниципального
казённого дошкольного образовательного учреждения детского сада «Ленок»
Маслянинского района Новосибирской области, претендующей на должность
руководителя муниципального казённого дошкольного образовательного
учреждения детского сада «Ленок» Маслянинского района Новосибирской
области.

2.Управлению образования администрации Маслянинского района
Новосибирской области (Кудрявцева Т. М.) обеспечить проведение
аттестации в соответствии с установленным порядком.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации Маслянинского района по социальным вопросам
Н. А. Валюх.

Глава
Маслянинского района
Новосибирской области В. В. Ярманов

Валюх Н. А. 23-541
Кудрявцева Т. М. 22408

П  и  ш  I f  О  *  - L / t i